
Spielbezirk E - 2017 / 2018
Kreisliga weibliche Jugend E
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 VfB Doberlug-Kirchhain 29 28 0 1 414 : 62 +352 56 : 2
2 BSV G-W Finsterwalde 30 14 0 16 235 : 187 +48 28 : 32
3 Lausitzer HC Cottbus 29 2 0 27 16 : 416 -400 4 : 54
4 zurückgezogen am 19.07.2017

Spielleiter-Kontaktadresse
Andreas, Manuela, Lovis-Corinth-Straße 1, 03042
Cottbus, Mobil: 01714449201, Tel.: 0355-35566986,
manuelabuhl@gmx.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

30.09.2017 
 
 
 
 
 

09:00  3600
09:35  3600
10:10  3600
10:45  3600
11:25  3600
12:00  3600

BSV G-W Finsterwalde
VfB Doberlug-Kirchhain
Lausitzer HC Cottbus
VfB Doberlug-Kirchhain
Lausitzer HC Cottbus
BSV G-W Finsterwalde

VfB Doberlug-Kirchhain
Lausitzer HC Cottbus
BSV G-W Finsterwalde
BSV G-W Finsterwalde
VfB Doberlug-Kirchhain
Lausitzer HC Cottbus

3:6
18:0
0:10
3:0

0:23
10:0

Sa. 
 
 
 
 
 

14.10.2017 
 
 
 
 
 

09:00  3640
09:35  3640
10:10  3640
10:45  3640
11:25  3640
12:00  3640

Lausitzer HC Cottbus
BSV G-W Finsterwalde
VfB Doberlug-Kirchhain
BSV G-W Finsterwalde
VfB Doberlug-Kirchhain
Lausitzer HC Cottbus

BSV G-W Finsterwalde
VfB Doberlug-Kirchhain
Lausitzer HC Cottbus
Lausitzer HC Cottbus
BSV G-W Finsterwalde
VfB Doberlug-Kirchhain

WH
9:19
WG
WG
11:6
WH

So. 
 
 
 
 
 

19.11.2017 
 
 
 
 
 

10:00  2620
10:35  2620
11:10  2620
11:45  2620
12:25  2620
13:00  2620

Lausitzer HC Cottbus
BSV G-W Finsterwalde
VfB Doberlug-Kirchhain
VfB Doberlug-Kirchhain
Lausitzer HC Cottbus
BSV G-W Finsterwalde

VfB Doberlug-Kirchhain
Lausitzer HC Cottbus
BSV G-W Finsterwalde
Lausitzer HC Cottbus
BSV G-W Finsterwalde
VfB Doberlug-Kirchhain

0:24
12:0
23:0
26:0
0:29
2:15

So. 
 
 
 
 
 

10.12.2017 
 
 
 
 
 

09:00  3600
09:35  3600
10:10  3600
10:45  3600
11:25  3600
12:00  3600

BSV G-W Finsterwalde
VfB Doberlug-Kirchhain
Lausitzer HC Cottbus
VfB Doberlug-Kirchhain
Lausitzer HC Cottbus
BSV G-W Finsterwalde

VfB Doberlug-Kirchhain
Lausitzer HC Cottbus
BSV G-W Finsterwalde
BSV G-W Finsterwalde
VfB Doberlug-Kirchhain
Lausitzer HC Cottbus

7:19
NH
NH
12:5
NH
NH

Sa. 
 
 
 
 
 

13.01.2018 
 
 
 
 
 

14:00  3640
14:35  3640
15:10  3640
15:45  3640
16:25  3640
17:00  3640

Lausitzer HC Cottbus
BSV G-W Finsterwalde
VfB Doberlug-Kirchhain
BSV G-W Finsterwalde
VfB Doberlug-Kirchhain
Lausitzer HC Cottbus

BSV G-W Finsterwalde
VfB Doberlug-Kirchhain
Lausitzer HC Cottbus
Lausitzer HC Cottbus
BSV G-W Finsterwalde
VfB Doberlug-Kirchhain

2:12
3:14
19:0
14:3
9:3

0:25

nu .Dokument 013, erstellt am 31.01.2026 14:12 | Seite 1 von 2



Spielbezirk E - 2017 / 2018
Kreisliga weibliche Jugend E
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

17.02.2018 
 
 
 
 
 

12:00  2618
12:35  2618
13:10  2618
13:45  2618
14:25  2618
15:00  2618

Lausitzer HC Cottbus
BSV G-W Finsterwalde
VfB Doberlug-Kirchhain
VfB Doberlug-Kirchhain
Lausitzer HC Cottbus
BSV G-W Finsterwalde

VfB Doberlug-Kirchhain
Lausitzer HC Cottbus
BSV G-W Finsterwalde
Lausitzer HC Cottbus
BSV G-W Finsterwalde
VfB Doberlug-Kirchhain

0:25
25:3
7:6

30:0
2:8
8:9

Sa. 
 
 
 
 
 

10.03.2018 
 
 
 
 
 

11:30  3640
12:05  3640
12:40  3640
13:15  3640
13:50  3640
14:25  3640

BSV G-W Finsterwalde
VfB Doberlug-Kirchhain
Lausitzer HC Cottbus
VfB Doberlug-Kirchhain
Lausitzer HC Cottbus
BSV G-W Finsterwalde

VfB Doberlug-Kirchhain
Lausitzer HC Cottbus
BSV G-W Finsterwalde
BSV G-W Finsterwalde
VfB Doberlug-Kirchhain
Lausitzer HC Cottbus

2:6
26:1
2:26
14:3
0:26
10:1

Sa. 
 
 
 
 
 

14.04.2018 
 
 
 
 
 

13:00  3600
13:35  3600
14:10  3600
14:45  3600
15:25  3600
16:00  3600

Lausitzer HC Cottbus
BSV G-W Finsterwalde
VfB Doberlug-Kirchhain
VfB Doberlug-Kirchhain
Lausitzer HC Cottbus
BSV G-W Finsterwalde

VfB Doberlug-Kirchhain
Lausitzer HC Cottbus
BSV G-W Finsterwalde
Lausitzer HC Cottbus
BSV G-W Finsterwalde
VfB Doberlug-Kirchhain

 
18:2

 
 
 

4:5

Hallenverzeichnis

2618 Lausitz-Arena Halle 1
Hermann-Löns-Straße 19, 03050 Cottbus

2620 Kolkwitz Center
Karl-Liebknecht-Strasse 8, 03099 Kolkwitz

3600 Sporthalle Finsterwalde
Tuchmacher Straße 24, 03238 Finsterwalde

3640 Stadthalle Doberlug-Kirchhain
Waldhufenstraße 97, 03253 Doberlug-Kirchhain

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 31.01.2026 14:12 | Seite 2 von 2


