

# Spielbezirk E - 2017 / 2018

## Kreisliga weibliche Jugend E

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	VfB Doberlug-Kirchhain	29	28	0	1	414 : 62	+352	56 : 2
2	BSV G-W Finsterwalde	30	14	0	16	235 : 187	+48	28 : 32
3	Lausitzer HC Cottbus	29	2	0	27	16 : 416	-400	4 : 54
▼ 4	zurückgezogen am 19.07.2017							

### Spielleiter-Kontaktadresse

Andreas, Manuela, Lovis-Corinth-Straße 1, 03042  
 Cottbus, Mobil: 01714449201, Tel.: 0355-35566986,  
 manuelabuhl@gmx.de



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 30.09.2017 09:00 3600	BSV G-W Finsterwalde	VfB Doberlug-Kirchhain	3:6
09:35 3600	VfB Doberlug-Kirchhain	Lausitzer HC Cottbus	18:0
10:10 3600	Lausitzer HC Cottbus	BSV G-W Finsterwalde	0:10
10:45 3600	VfB Doberlug-Kirchhain	BSV G-W Finsterwalde	3:0
11:25 3600	Lausitzer HC Cottbus	VfB Doberlug-Kirchhain	0:23
12:00 3600	BSV G-W Finsterwalde	Lausitzer HC Cottbus	10:0
Sa. 14.10.2017 09:00 3640	Lausitzer HC Cottbus	BSV G-W Finsterwalde	WH
09:35 3640	BSV G-W Finsterwalde	VfB Doberlug-Kirchhain	9:19
10:10 3640	VfB Doberlug-Kirchhain	Lausitzer HC Cottbus	WG
10:45 3640	BSV G-W Finsterwalde	Lausitzer HC Cottbus	WG
11:25 3640	VfB Doberlug-Kirchhain	BSV G-W Finsterwalde	11:6
12:00 3640	Lausitzer HC Cottbus	VfB Doberlug-Kirchhain	WH
So. 19.11.2017 10:00 2620	Lausitzer HC Cottbus	VfB Doberlug-Kirchhain	0:24
10:35 2620	BSV G-W Finsterwalde	Lausitzer HC Cottbus	12:0
11:10 2620	VfB Doberlug-Kirchhain	BSV G-W Finsterwalde	23:0
11:45 2620	VfB Doberlug-Kirchhain	Lausitzer HC Cottbus	26:0
12:25 2620	Lausitzer HC Cottbus	BSV G-W Finsterwalde	0:29
13:00 2620	BSV G-W Finsterwalde	VfB Doberlug-Kirchhain	2:15
So. 10.12.2017 09:00 3600	BSV G-W Finsterwalde	VfB Doberlug-Kirchhain	7:19
09:35 3600	VfB Doberlug-Kirchhain	Lausitzer HC Cottbus	NH
10:10 3600	Lausitzer HC Cottbus	BSV G-W Finsterwalde	NH
10:45 3600	VfB Doberlug-Kirchhain	BSV G-W Finsterwalde	12:5
11:25 3600	Lausitzer HC Cottbus	VfB Doberlug-Kirchhain	NH
12:00 3600	BSV G-W Finsterwalde	Lausitzer HC Cottbus	NH
Sa. 13.01.2018 14:00 3640	Lausitzer HC Cottbus	BSV G-W Finsterwalde	2:12
14:35 3640	BSV G-W Finsterwalde	VfB Doberlug-Kirchhain	3:14
15:10 3640	VfB Doberlug-Kirchhain	Lausitzer HC Cottbus	19:0
15:45 3640	BSV G-W Finsterwalde	Lausitzer HC Cottbus	14:3
16:25 3640	VfB Doberlug-Kirchhain	BSV G-W Finsterwalde	9:3
17:00 3640	Lausitzer HC Cottbus	VfB Doberlug-Kirchhain	0:25

# Spielbezirk E - 2017 / 2018

## Kreisliga weibliche Jugend E

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Legende
Sa. 17.02.2018 12:00 2618	Lausitzer HC Cottbus	VfB Doberlug-Kirchhain 0:25	v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
12:35 2618	BSV G-W Finsterwalde	Lausitzer HC Cottbus 25:3	u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
13:10 2618	VfB Doberlug-Kirchhain	BSV G-W Finsterwalde 7:6	h ... Halle wurde geändert
13:45 2618	VfB Doberlug-Kirchhain	Lausitzer HC Cottbus 30:0	t ... Heimrecht wurde getauscht
14:25 2618	Lausitzer HC Cottbus	BSV G-W Finsterwalde 2:8	NH ... Heimmannschaft nicht angegetreten
15:00 2618	BSV G-W Finsterwalde	VfB Doberlug-Kirchhain 8:9	NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
Sa. 10.03.2018 11:30 3640	BSV G-W Finsterwalde	VfB Doberlug-Kirchhain 2:6	N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
12:05 3640	VfB Doberlug-Kirchhain	Lausitzer HC Cottbus 26:1	WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
12:40 3640	Lausitzer HC Cottbus	BSV G-W Finsterwalde 2:26	WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
13:15 3640	VfB Doberlug-Kirchhain	BSV G-W Finsterwalde 14:3	W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
13:50 3640	Lausitzer HC Cottbus	VfB Doberlug-Kirchhain 0:26	U ... Begegnung wurde umgewertet
14:25 3640	BSV G-W Finsterwalde	Lausitzer HC Cottbus 10:1	ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
Sa. 14.04.2018 13:00 3600	Lausitzer HC Cottbus	VfB Doberlug-Kirchhain	ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
13:35 3600	BSV G-W Finsterwalde	Lausitzer HC Cottbus 18:2	
14:10 3600	VfB Doberlug-Kirchhain	BSV G-W Finsterwalde	
14:45 3600	VfB Doberlug-Kirchhain	Lausitzer HC Cottbus	
15:25 3600	Lausitzer HC Cottbus	BSV G-W Finsterwalde	
16:00 3600	BSV G-W Finsterwalde	VfB Doberlug-Kirchhain 4:5	

### Hallenverzeichnis

2618	Lausitz-Arena Halle 1 Hermann-Löns-Straße 19, 03050 Cottbus
2620	Kolkwitz Center Karl-Liebknecht-Strasse 8, 03099 Kolkwitz
3600	Sporthalle Finsterwalde Tuchmacher Straße 24, 03238 Finsterwalde
3640	Stadthalle Doberlug-Kirchhain Waldhufenstraße 97, 03253 Doberlug-Kirchhain